
Nr: 13-60 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 13-60; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
Toestemming te verlenen aan ons college om via Gemeente Barneveld Ontwikkeling (GBO) B.V. een 
geldlening te verstrekken aan de Gemeenschappelijke Exploitatiemaatschappij (GEM) De Burgt 2 B.V. tot 
een bedrag van € 6,1 mln. ten behoeve van:  
a.  de aflossing van de € 4,4 mln. (die de GEM B.V. op dit moment is verschuldigd aan de ING-bank);  
b. een bedrag van € 800.000,- aan werkkapitaal ter financiering van de ontwikkeling van de deelgebieden 

Burgthoven 2 en Eilanden-Oost;   
c. een bedrag van maximaal € 900.000,-  ter financiering van de geluidswal langs de A-30; een en ander 

onder de in het bij dit besluit behorende voorstel (pagina 2 en 3: punten 1 tot en met 5) genoemde 
condities.   

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 juli 2013. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


